АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020 год                       д. Юный Пионер                               №19

О внесении изменений в постановление администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области от19.02.2018 № 7
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование земель или земельных участков
без предоставления земельных участков и установления сервитута
в установленных Правительством Российской Федерации»

Рассмотрев протест новосибирской Транспортной прокуратуры от  29.05.2020 № 23/14-02-2020, администрация Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 19.02.2018 №7  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование земель или земельных участков  без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник Межозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Межозерного сельсовета  в телекоммуникационной сети
« Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                   Л.В.Кислица
Приложение 1

Утверждено постановлением

администрации Межозерного

 сельсовета Барабинского района

Новосибирской области №  от

В заявление ( приложение 1) к административному регламенту предоставления муниципальной услуги«Выдача разрешения на

использование земель или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и

установления сервитута для размещения объектов, виды которых

1. устанавливаются Правительством Российской Федерации от 19.02.2018 №7 принять в следующей редакции:
Приложение №1

                                                                                        к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на использование земель

или земельных участков без предоставления

                                                               земельных участков и  установления сервитута
                                                                                           в установленных Правительством

                                                                                             Российской Федерации
ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина или

наименование юридического лица)

_______________________________________________________________________

(место жительства гражданина или место нахождения юридического лица)

___________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина или государственный

регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в

едином государственном реестре юридических лиц, идентификационный номер

налогоплательщика, за исключением случаев, если заявителем является иностранное

юридическое лицо)

_________________________________________________________________________

(указать в интересах кого действует уполномоченный представитель в случае подачи

заявления уполномоченным представителем)

________________________________________________________________________

(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем)

телефон:________________, факс (при наличии)__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка

для размещения _____________________________________________________.

(указывается вид объекта в соответствии с перечнем объектов, установленным Постановлением

Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300, и наименование)

Кадастровый номер земельного участка (в случае планирования использования

всего земельного участка или его части)___________________________________.

Срок использования ____________________________________________________.

(срок указывается в пределах сроков, установленных постановлением Правительства

Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п)

Прошу уведомление о выдаче разрешения на использование земель или

земельного участка и/или решения об отказе в выдаче разрешения на

использование земель или земельных участков:

выдать в администрации Межозерного сельсовета Барабинского
района Новосибирской области;

выдать в филиале ГАУ НСО «МФЦ» (указывается в случае направления

заявления посредством МФЦ);

направить посредством электронной почты;

направить в личный кабинет ФГИС «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)» (указывается в случае направления заявления

посредством указанного портала);

направить заказным письмом.

Прошу результат предоставления муниципальной услуги:

выдать в администрации Черновского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области;

выдать в филиале ГАУ НСО «МФЦ» (указывается в случае направления

заявления посредством МФЦ);

направить заказным письмом.

К заявлению прилагаются следующие документы (заполняется по желанию

заявителя):

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во экз.
	Кол-во листов

«___» __________20___ г. _________ ____________________________

                                                (подпись) (фамилия, имя, отчество)

_____________